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رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند:

اولویت ما بر انتخابات قانونمند و پرشور است/ انتخابات میدان انتخاب آزادانه مردم و
نمایش بلوغ سیاسی و حاکمیت مردم است

رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند از انتخابات به عنوان میدان انتخاب آزادانه مردم و نمایش بلوغ سیاسی و

حاکمیت مردم نام برد و گفت: اولویت ما بر انتخابات قانونمند و پرشور است.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار و رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند در چهارمین نشست انتخابات

مجلس خبرگان رهبری و شوراهای اسلامی شهر و روستا که با هدف بررسی شعب اخذ رای برگزار شد، با تأکید بر اهمیت صیانت از آرای مردم، اظهار داشت: انتخابات به عنوان

نماد مردم سالاری دینی، تجلی اراده و مشارکت آگاهانه مردم در تعیین سرنوشت خود است و همه ما وظیفه داریم با رعایت کامل قانون، زمینه برگزاری انتخاباتی سالم، رقابتی و

پرشور را فراهم کنیم.

وی افزود: اعضای هیئت اجرایی و هیئت نظارت، نقش مهم و حساسی در فرآیند برگزاری انتخابات دارند و باید با بی طرفی کامل، دقت، امانت داری و التزام به قانون، تمامی

مراحل را مدیریت و اجرا کند.

رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند با اشاره به آغاز روند اجرایی انتخابات، تصریح کرد: برنامه ریزی دقیق برای تأمین شعب اخذ رأی، آموزش عوامل اجرایی، ساماندهی

نیروهای انسانی و فراهم سازی زیرساخت های لازم از جمله اقداماتی است که باید با هماهنگی کامل و در چارچوب قانون انجام می شود.

حیدری آزاد همچنین بر ضرورت تعامل سازنده میان هیئت اجرایی، هیئت نظارت و سایر نهادهای مسئول تأکید کرد و گفت: هم افزایی و هماهنگی میان ارکان مختلف برگزاری

انتخابات، ضامن سلامت، شفافیت و اعتماد عمومی خواهد بود.

وی با بیان اینکه انتخابات میدان انتخاب آزادانه مردم و نمایش بلوغ سیاسی و حاکمیت مردم و ستون جمهوریت و پشتوانه انسجام ملی است، خاطرنشان کرد: رویکرد ما در این

دوره بر اساس محوریت مردم، اعتماد به مردم، گسترش دایره مشارکت و نگاه موسّع به صلاحیت ها شکل گرفته است به گونه ای که فرصت حضور برای همه اقشار و سلایق فراهم

گردیده است.

فرماندار دماوند ادامه داد: این دوره در هیات اجرایی انتخابات شوراها تلاش کردیم داوطلبان اطمینان حاصل کنند که فرآیند رسیدگی به صلاحیت ها عادلانه، شفاف و مبتنی بر

قانون است و اجازه ندادیم بدون مستندات قانونی و با نگاههای تنگ نظرانه صلاحیت افراد زیر سوال برود.

حیدری آزاد تصریح کرد: در این دوره الحمدلله با وحدت، همدلی و هم افزایی، نگاه دستگاه های اجرایی و نظارتی، نگاه موسّع وتسهیل گرانه بوده است؛ رویکردی که با هدف

افزایش مشارکت، تقویت اعتماد عمومی و فراهم کردن فرصت حضور برای همه اقشار و طیف ها اتخاذ شده است.

وی با دعوت از مردم برای حضور گسترده در پای صندوق های رأی بیان داشت: مشارکت مردم سرمایه اجتماعی کشور را بازتولید می کند و به ساختار حکمرانی قدرت مشروعیت

می بخشد؛ مشارکت حداکثری مردم، پشتوانه اقتدار ملی و تقویت کننده سرمایه اجتماعی کشور است و بدون تردید حضور آگاهانه و مسئولانه شهروندان، جلوه ای از انسجام و

همبستگی ملی خواهد بود.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند اشاره داشت: جمهوری اسلامی ایران بر اساس حضور مردم در تمام تصمیم گیری شکل گرفته و نظامی مردم پایه و مردم محور است،

جمهور مردم تصمیم گیرندگان اصلی این حاکمیت هستند و انتخابات جلوه ای از انسجام و وحدت ملی در ایران عزیز است.

حیدری آزاد گفت: حضور مردم در انتخابات، مسیر تصمیم گیری های ملی و محلی را شفاف تر و مردمی تر می کند و نشان می دهد اهالی محترم و فهیم شهرستان دماوند با

دانش، آگاهی و مسئولیت پذیری درتعیین آینده خود نقش آفرین هستند.

لازم به ذکر است در این نشست احکام اعضای هیئت اجرایی انتخابات توسط فرماندار دماوند اعطا گردید.
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